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Warszawa 

Szanowny Panie Prezydencie 

My działkowcy z Rodzinnego Ogrodu Działkowego „Kozice" w Wałbrzychu, uczestniczący 
w walnym zebraniu sprawozdawczym, prosimy Pana Prezydenta o odrzucenie wystąpienia Prezesa 
Związku Miast Polskich- Pana Ryszarda Grobelnego, o skierowanie przez Pana Prezydenta do 
Trybunału Konstytucyjnego, wniosku o zbadanie przez rzeczony Trybunał, konstytucyjności ustawy 
z dnia 13 grudnia 2013r. o rodzinnych ogrodach działkowych. 

Pan Prezes ZMP, wystąpił do Pana Prezydenta, dnia 20 grudnia 2013r., czyli, w chwilę po 
tym, jak wspomniana ustawa została przez Pana Prezydenta podpisana. My jednak nie oceniamy 
tego faktu w kontekście czasowym. Oburza nas postawa Prezesa R. Grobelnego, który jest 
jednocześnie Prezydentem Miasta Poznania. Przecież swym podpisem i wypowiedziami Pan R. 
Grobelny wsparł nasz obywatelski projekt ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych. Dziwi nas 
decyzja Pana Prezesa R. Grobelnego, dlatego, jako że jeszcze w XIX stuleciu, w stolicy 
Wielkopolski, w sposób mądry, wyważony pracowano i wdrażano zasady harmonijnego, 
przyjaznego mieszkańcom, rozwoju przestrzennego miasta. Z wielu, bardzo ważnych powodów, w 
tym związanych z utrzymaniem właściwej zdrowotności, zwłaszcza najbiedniejszych warstw 
społecznych, widziano w miejskiej tkance, ogrody działkowe. Tak było po uzyskaniu 
Niepodległości i długo po drugiej wojnie światowej- w zasadzie do momentu przemian ustrojowych 
w Polsce. 
Nie miejsce, by przyjętą przez parlament ustawę oceniać- jest ona dobra na obecne czasy i 
uwzględnia nasze potrzeby oraz postulaty, a co najważniejsze zabezpiecza ogrody działkowe przed 
masową likwidacją. Jest też wynikiem kompromisu tak potrzebnego nam Polakom. Jako takiej, 
będziemy bronić. 

Prosimy Pana Prezydenta o nie kierowanie wniosku Prezesa Związku Miast Polskich do 
Trybunału Konstytucyjnego, także dlatego, że sam wniosek, został zredagowany bez konsultacji z 
członkami wspomnianego związku, co samo przez się wskazuje na jego niską reprezentatywność. 
Uczestnicy wajnego zebrania: 
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